
Osobní účet uživatele 
 
Další novinkou, která přispěje k většímu pohodlí rezidentních uživatelů ZPS, je osobní účet 
uživatele. Prostřednictvím tohoto účtu bude možné velkou většinu úkonů, kvůli kterým musí 
současní rezidenti a abonenti vždy navštěvovat výdejnu parkovacích oprávnění na úřadě, 
možné řešit vlastní správou z pohodlí domova či kanceláře. Po první návštěvě výdejny a 
následném přihlášení ke správě účtu tak např. již nebude nutné po roce pro obnovení 
platnosti rezidentního či abonentního parkovacího oprávnění znovu osobně docházet na 
úřad. Vše bude možné vyřídit pomocí vzdálené správy a bezhotovostním platebním stykem. 
Uživateli pouze přijde automatické upozornění na blížící se exspirace parkovacího 
oprávnění. Dále bude možné vzdáleně měnit RZ vozidla pro parkovací oprávnění na 
webových stránkách www.parkujvklidu.cz . 
 

http://www.parkujvklidu.cz/

